
KONTAKTLISTE ANSATTE og FAU Lierne Kulturskole 2021-22 

Ingela Landén   Rektor 

Lærer i Kulturkarusell - tegning & maling, Sørli  

    958 07 661 ingela.landen.skogmo@lierne.kommune.no 

 

Edel Holand   Lærer i Musikkmoro, Joy & Jam,  

Sing & Smile, Individuell opplæring, Stortangen skole 

Lærer i Musikkmoro, Joy & Jam og Individuell opplæring, Sørli 

959 13 750  edel.holand@gmail.com 

 

Barbro Gåsbakk  Lærer piano, Sørli  

    482 12 421  barbro.gaasbakk@baxtlierne.no 

 

Lars Samuelsson  Lærer i trehåndverk, Stortangen  

+46 76 11 707 81   samuelsson-lars@hotmail.com 

 

Monica Lebano-Bergli Lærer i Kulturkarusell - tekstil design/redesign, Sørli  

    948 83 166  mlebano@hotmail.com 

 

Unni Tangen   Lærer i Kulturkarusell - dans, Sørli 

    957 88 866  unni.tangen@skole.iktin.no 

 

Jonas Tackerudh  Vikar for Edel på Stortangen 

0046- 76 615 14 62  jonas.tackerudh@gmail.com 

 

Ellinor Bergli   Vikar for Edel på Sørli  

    918 71 987    ellinor.bergli@skole.iktin.no  

 

Siv Inger Falkensson  Vikar for Edel Musikkmoro på Stortangen  

    464 11 227  siv.falkensson@lierne.kommune.no 

 

 

FAU Kulturskolen: 

Reidar Bolling Rødli  Kasserer 
Leder    (1år) (For May Kristin Grande 1 år) 

    909 22 912  reidar@aktivasolsiden.no 
 
Trude Wang      (2år) 

    458 73 267  trudewang60@gmail.com  

 

Finn Stephan Dybvik  Sekretær  (1år)  
    481 18 777  fsd@live.no 
 
Arve Åness   Nestleder  (2 år) 
    900 67 949   arveaaness@hotmail.com   
 
Rita Tangen   Politisk representant  
    959 37 987  riktangen@hotmail.no 
 

Oppdatert 6. sept. 2021 -IL 
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